

Ficha técnica REF 325.13.03

11.12.2025

Datos generales			
Referencia	325.13.03	Apical botador de raices fig 303	
Unidad	unid.	Número de aduana	90184990
GMDN	16480	GTIN	04046826178314
Clasificación	1r (EU MDR)	UMDNS-Code	16-667
Clasificación	6 (EU MDR)	Base UDI-DI	4046826;B;R004;05;aj;6A
Peso neto (kg)	0,056	Manual de uso	GATDR00X
Latex free	si	Instrucciones de preparación	



Medicon medios	450.00.40 (Katalog Nr 5 Dental)
----------------	----------------------------------

Imagen completa	Imagen detallada
-----------------	------------------

Date	Description	Amount	Balance
1/1/2020	Opening Balance		0.00
1/15/2020	Deposit	100.00	100.00
2/1/2020	Withdrawal	50.00	50.00
2/15/2020	Deposit	75.00	125.00
3/1/2020	Withdrawal	25.00	100.00
3/15/2020	Deposit	150.00	250.00
4/1/2020	Withdrawal	100.00	150.00
4/15/2020	Deposit	80.00	230.00
5/1/2020	Withdrawal	30.00	200.00
5/15/2020	Deposit	120.00	320.00
6/1/2020	Withdrawal	40.00	280.00
6/15/2020	Deposit	90.00	370.00
7/1/2020	Withdrawal	60.00	310.00
7/15/2020	Deposit	110.00	420.00
8/1/2020	Withdrawal	50.00	370.00
8/15/2020	Deposit	130.00	500.00
9/1/2020	Withdrawal	70.00	430.00
9/15/2020	Deposit	160.00	590.00
10/1/2020	Withdrawal	80.00	510.00
10/15/2020	Deposit	140.00	650.00
11/1/2020	Withdrawal	90.00	560.00
11/15/2020	Deposit	170.00	730.00
12/1/2020	Withdrawal	100.00	630.00
12/15/2020	Deposit	180.00	810.00
1/1/2021	Closing Balance		810.00

--	--

Condiciones de almacenamiento

No se requieren condiciones especiales de conservación

Material

	Nº de material (Denominación DIN)
Cuerpo Mango	1.4021 (X20Cr13)
	1.4301 (X5CrNi18-10)